根據Ample Reach及其保證人於 2018年 9月 10日以本公司為受益人訂立的東雅收購事

項和承諾（「東雅收購事項承諾」）契據的條款（誠如本公司日期為 2018年 9月 10日的公佈所

披露），第二批Ample Reach可換股債券、第三批Ample Reach可換股債券和第一批Ample

Reach可換股債券轉換股份暫由本公司託管，直至確定東雅收購事項的第二及第三溢利保證

的達成程度為止。誠如本公司日期為 2019年 3月 29日之公佈所披露，由於未能達成東雅收

購事項第二溢利保證，按照東雅收購事項及第二批Ample Reach可換股債券之條款，經調

整第二批Ample Reach可換股債券由本公司沒收，及按照東雅收購事項承諾之條款，本公

司有權委任配售代理出售第一批Ample Reach可換股債券轉換股份並保留全部銷售所得款

項作為違約賠償金。此外，歸屬經調整第三批Ample Reach可換股債券仍受制於截至 2019

年 6月 30日止六個月溢利計量期之釐定第三溢利保證達成（或未達成）程度。為避免就合格

接納第一批Ample Reach可換股債券轉換股份、經調整第二批Ample Reach可換股債券及

經調整第三批Ample Reach可換股債券之該等要約產生任何不必要的爭議，Ample Reach

已作出本綜合文件第 15頁所載「阿仕特朗函件」「(2)該等不可撤銷承諾」一段詳述的Ample

Reach不可撤銷承諾。此外，本公司已作出格林國際不可撤銷承諾，據此，本公司已向要約

人不可撤銷承諾本公司將不會接納該等要約，並將繼續保持託管第一批Ample Reach可換

股債券轉換股份直至該等要約截止，且將不會直接或間接出售、轉讓、抵押或質押第一批

Ample Reach可換股債券轉換股份或就該等股份授出任何購股權或以其他方式處置或產生

產權負擔，或以其他方式使第一批Ample Reach可換股債券轉換股份可供接納直至該等要

約截止。

(4) 該等要約之進一步詳情

有關該等要約、向海外股東、海外購股權持有人及海外可換股債券持有人作出該等要

約、稅務及該等要約之接納及結算程序之更多資料，請參閱本綜合文件「阿仕特朗函件」及

本綜合文件附錄一。

董 事 會 函 件

– 28 –

本集團資料

本集團主要從事提供 (i)保健、醫療和相關服務；(ii)美容、健身和相關服務；和 (iii)綜

合金融服務（包括放貸、證券經紀、就證券提供意見以及資產管理）。

務請 閣下垂注本綜合文件附錄二及三，當中載有本集團進一步財務及一般資料。

本公司股權架構

下表闡明本公司 (i)緊隨認購完成之前；及 (ii)緊隨認購完成後及於最後實際可行日期

之股權架構：

緊隨認購完成之前

緊隨認購完成後及

於最後實際可行日期

合併
股份數目 %

合併
股份數目 %

要約人（附註 1） － － 754,716,981 51.23

Gold Bless（附註 2） 246,924,406 34.36 246,924,406 16.76

要約人及與其一致行動
 人士小計（劉先生除外） 246,924,406 34.36 1,001,641,387 67.99

劉先生（附註 3） 62,865,000 8.75 62,865,000 4.27

要約人及與其一致行動人士
 以及關連人士小計 309,789,406 43.11 1,064,506,387 72.25

公眾股東 408,759,758 56.89 408,759,758 27.75

總計 718,549,164 100.00 1,473,266,145 100.00

附註：

1. 要約人由周女士全資擁有。

2. 246,924,406股合併股份由Gold Bless實益擁有，而根據代表楊旺堅先生（「楊先生」，Gold Bless

的董事和本公司的前董事）作出的權益披露申報表所記錄，Gold Bless的已發行股份中 (a)65%

（「受爭議Gold Bless股權」）以楊先生名義登記；(b)20%以俞先生名義登記；和 (c)15%以
Winning Top Investments Limited（「Winning Top」，一間由俞先生全資擁有的公司）名義登記。

董 事 會 函 件

– 29 –

 根據證券及期貨條例第XV部，由於俞先生和Winning Top分別登記持有Gold Bless的 20%和
15%權益，Gold Bless因而被視為俞先生的受控法團，並被推定與要約人一致行動。此外，根
據俞先生提供的資料，(i)彼指稱對受爭議Gold Bless股權擁有申索；(ii)彼已經在香港展開對楊
先生的法律訴訟（「Gold Bless訴訟」），該訴訟視乎結果或會影響受爭議Gold Bless股權的所有
權；(iii) Gold Bless所持 246,924,406股合併股份存置於持牌金融機構；和 (iv)根據香港高等法
院發出的命令，楊先生不能處理受爭議Gold Bless股權和Gold Bless所持有的 246,924,406股合